
入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2025/03/31  修正   戻る

更新日：2023/05/25

開札結果 落札者決定 

年度 2023年度 

業務名 令和5年度　網野町木津①-2地区地籍調査（2項委託）業務委託 

契約管理番号 ********* 

入札方式 通常型指名競争入札 

業種 測量 

落札方式 価格競争 

業務場所 京丹後市　網野町木津　地内 

開札日時 2023/05/25 10:56:00 

予定価格(税抜) 36,170,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)  

条件１ ********* 

条件２  

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

（株）京都イングス　京丹後営業所  35,500,000    *********  *********  落札 

（株）日本海コンサルタント　関西支店京
都営業所  35,900,000    *********  *********   

（株）コスモ　京都北支店  36,080,000    *********  *********   

（株）北斗エンジニアリング　丹後支店  36,100,000    *********  *********   

（株）国土開発センター　京都営業所  36,200,000    *********  *********   

（株）大京技術  36,250,000    *********  *********   

（株）アズクリエイト　京丹後営業所  36,430,000    *********  *********   

キタイ設計（株）　京都北事務所  37,220,000    *********  *********   

アサヒコンサルタント（株）　京都営業所  37,500,000    *********  *********   

京福コンサルタント（株）　京丹後営業所  37,979,000    *********  *********   

阪神測建（株）　福知山支店  39,000,000    *********  *********   



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2025/03/31  修正   戻る

更新日：2023/05/25

開札結果 落札者決定 

年度 2023年度 

業務名 令和5年度　黒部揚水機場・用水路実施設計業務 

契約管理番号 ********* 

入札方式 通常型指名競争入札 

業種 土木関係建設コンサルタント 

落札方式 価格競争 

業務場所 京丹後市　弥栄町黒部　地内 

開札日時 2023/05/25 11:00:00 

予定価格(税抜) 36,080,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)  

条件１ ********* 

条件２  

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

内外エンジニアリング（株）　京丹後
営業所  32,160,000    *********  *********  落札 

キタイ設計（株）　京都北事務所  33,500,000    *********  *********   

ＮＴＣコンサルタンツ（株）　福知山営業
所  33,800,000    *********  *********   

（株）エンタコンサルタント　京都営業所  34,300,000    *********  *********   

サンスイコンサルタント（株）　京丹後事
務所  34,500,000    *********  *********   

（株）国土開発センター　京都営業所  35,000,000    *********  *********   

（株）キミコン　京都営業所  35,500,000    *********  *********   

（株）日本海コンサルタント　関西支店京
都営業所  35,500,000    *********  *********   

（株）ウエスコ　京丹後営業所  36,000,000    *********  *********   

（株）エイト日本技術開発　福知山営業
所  36,500,000    *********  *********   

国土防災技術（株）　京都営業所  37,190,000    *********  *********   

（株）日本インシーク　京都北営業所      *********  *********  辞退 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2025/03/31  修正   戻る

更新日：2023/05/25

開札結果 落札者決定 

年度 2023年度 

業務名 令和5年度　網野町木津②-2地区地籍調査（2項委託）業務委託 

契約管理番号 ********* 

入札方式 通常型指名競争入札 

業種 測量 

落札方式 価格競争 

業務場所 京丹後市　網野町木津　地内 

開札日時 2023/05/25 11:05:00 

予定価格(税抜) 26,838,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)  

条件１ ********* 

条件２  

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

（株）北斗エンジニアリング　丹後支
店  25,540,000    *********  *********  落札 

（株）京都イングス　京丹後営業所  26,000,000    *********  *********   

（株）コスモ　京都北支店  26,880,000    *********  *********   

キタイ設計（株）　京都北事務所  26,900,000    *********  *********   

（株）大京技術  26,960,000    *********  *********   

（株）国土開発センター　京都営業所  27,000,000    *********  *********   

阪神測建（株）　福知山支店  27,000,000    *********  *********   

（株）アズクリエイト　京丹後営業所  27,370,000    *********  *********   

アサヒコンサルタント（株）　京都営業所  28,200,000    *********  *********   

（株）日本海コンサルタント　関西支店京
都営業所  28,820,000    *********  *********   

京福コンサルタント（株）　京丹後営業所  30,450,000    *********  *********   



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2025/03/31  修正   戻る

更新日：2023/05/25

開札結果 落札者決定 

年度 2023年度 

業務名 浅茂川地区建物調査等業務その26 

契約管理番号 ********* 

入札方式 通常型指名競争入札 

業種 補償関係コンサルタント 

落札方式 価格競争 

業務場所 京丹後市　網野町浅茂川　地内 

開札日時 2023/05/25 11:10:00 

予定価格(税抜) 4,880,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)  

条件１ ********* 

条件２  

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

（株）ウエスコ　京丹後営業所  4,300,000    *********  *********  落札 

牧草総合設計（株）　丹後営業所  4,650,000    *********  *********   

（株）エンタコンサルタント　京都営業所  4,650,000    *********  *********   

内外エンジニアリング（株）　京丹後営業
所  4,720,000    *********  *********   

（株）京都イングス　京丹後営業所  4,790,000    *********  *********   

京福コンサルタント（株）　京丹後営業所  4,868,000    *********  *********   

アサヒコンサルタント（株）　京都営業所  4,870,000    *********  *********   

（株）中地コンサルタント  4,880,000    *********  *********   



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2025/03/31  修正   戻る

更新日：2023/05/25

開札結果 落札者決定 

年度 2023年度 

業務名 市営住宅芋野団地改修等工事（第2工区）工事監理業務委託 

契約管理番号 ********* 

入札方式 通常型指名競争入札 

業種 建築関係建設コンサルタント 

落札方式 価格競争 

業務場所 京丹後市　弥栄町芋野　地内 

開札日時 2023/05/25 11:15:00 

予定価格(税抜) 2,847,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)  

条件１ ********* 

条件２  

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

山副一級建築士事務所  1,914,000    *********  *********  落札 

（株）中村設計　北京都設計室  2,600,000    *********  *********   

（有）ＳＡＮ計画  2,970,000    *********  *********   

（株）イースペース設計　京都設計室  3,100,000    *********  *********   

京福コンサルタント（株）　京丹後営業所  3,111,000    *********  *********   

キタイ設計（株）　京都北事務所  3,300,000    *********  *********   

（有）梅田設計事務所      *********  *********  辞退 

内外エンジニアリング（株）　京丹後営業
所      *********  *********  辞退 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2025/03/31  修正   戻る

更新日：2023/05/25

開札結果 落札者決定 

年度 2023年度 

業務名 令和5年度　天女の里空調設備等改修工事工事監理業務委託 

契約管理番号 ********* 

入札方式 通常型指名競争入札 

業種 建築関係建設コンサルタント 

落札方式 価格競争 

業務場所 京丹後市　峰山町鱒留　地内 

開札日時 2023/05/25 11:20:00 

予定価格(税抜) 955,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)  

条件１ ********* 

条件２  

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

山副一級建築士事務所  698,000    *********  *********  落札 

（有）ＳＡＮ計画  996,000    *********  *********   

（株）イースペース設計　京都設計室  1,080,000    *********  *********   

内外エンジニアリング（株）　京丹後営業
所      *********  *********  辞退 

（有）梅田設計事務所      *********  *********  辞退 


